- ventore sic remaneant, quandiu sibi episcopum quæ-  
rant (*Conc. Macrian.*).
24. Ut nullus episcopus plebem alienam usurpet  
(*Conc. Carthag. sub sancto Grato, tit. 9; conc. Car-*  
*thag. sub antistite Genethlio, tit. 9; item conc. Car-*  
*thag., tit. 5.*)
25. Ut episcopus qui sine episcoporum iudicio  
plebem aliquam quam ad suam cathedram existimat  
pertinere, tenuerit, causam amittat (*Conc. Carthag.,*  
*tit. 12.*).
26. Ut in plebe aliena nullus sibi episcopus au-  
deat vindicare (*Conc. Juncens.*).
27. Ut episcopus alienum clericum non susci-  
piat, neque ordinet (*Conc. Nicæn., tit. 12; conc.*  
*Sardic., tit. 19, item 20; conc. Antioch., tit. 22; B*  
*Conc. Carthag. sub sancto Grato, tit. 2; item conc.*  
*Carthag., tit. 28.*).
28. Ut nullus episcopus alienum monachum vel  
in ecclesia ordinet, vel in monasterio suo præposi-  
tum faciat (*Conc. Carthag., tit. 14.*).
29. Ut episcopus præsentibus catechumenis ordi-  
nationem non faciat (*Conc. Laodic., tit. 4.*).
30. Ut episcopus qui necessitate compellente ante  
viginti quinque annos virginem velaverit, nihil ei ob-  
sit concilium quod isto numero annorum constitutum  
est (*Conc. Carthag., tit. 18.*).
31. Ut res episcopi non sint obnoxie rebus eccle-  
siasticis, sed de his ipse quod voluerit ordinet (*Conc.*  
*Antioch., tit. 24.*).
32. Ut nullus episcopus hæredes extraneos, vel  
hæreticos etiam consanguineos faciat (*Conc. Carthag.,*  
*tit. 15.*).
33. Ut episcopi vel clerici his qui catholici non  
sunt, nihil per donationes conferant (*Conc. Carthag.,*  
*tit. 23.*).
34. Ut episcopi sive presbyteri ea quæ sunt in lo-  
cis ubi ordinantur ad alia loca non transferant, nisi  
causas ante reddiderint (*Conc. Hipponireg., tit. 5.*).
35. Ut episcopi quidquid nomine suo comparave-  
rint, cogantur Ecclesie refundere; quidquid autem  
eis donatum, cui voluerint conferant (*Conc. Hipponi-*  
*reg., tit. 8.*).
36. Ut rebus ecclesiasticis dispensandis episcopus  
potestatem habeat (*Conc. Antioch., tit. 25.*).
37. Ut præter conscientiam episcopi oblationes  
fructuum ecclesie debitas nullus vel dare vel acci-  
pere audeat (*Conc. Gangr., tit. 7, 8.*).
38. Ut episcopus matricis non usurpet quidquid  
fuerit donatum ecclesiis quæ in diocesi constitutæ  
sunt (*Conc. Hipponireg., tit. 9.*).
39. Ut filii episcoporum gentilibus, vel hæreticis,  
aut schismaticis matrimonio non jungantur (*Conc.*  
*Carthag., tit. 21.*).
40. Ut filii episcoporum aut clericorum specta-  
cula non exhibeant nec spectent (*Conc. Carthag.,*  
*tit. 20.*).
41. Ut episcopi filios suos non emancipent nisi  
jam probatos (*Conc. Carthag., tit. 22.*).
42. Ut episcopi non passim ad comitatum pergant  
(*Conc. Sardic., tit. 9, item tit. 10, item tit. 11; conc.*  
*Antioch., tit. 11.*).
43. Ut quicumque episcopus ab imperatore publi-  
cum iudicium postulaverit, honore proprio privetur  
(*Conc. Carthag., tit. 9.*).
44. Ut liceat unicuique episcopo preces consti-  
tuere, quando de iudiciis publicis contra hæreticos  
aliquid est petendum (*Conc. Marazan.*).
45. Ut episcopus sine metropolitani consilio nihil  
agat, nisi ea tantum quæ ad gubernationem Ecclesie  
sue pertinent (*Conc. Antioch., tit. 9.*).
46. Ut episcopi sine formata primatis non navigent  
(*Conc. Carthag., tit. 33.*).
47. Ut episcopi rem Ecclesie sine primatis consi-  
lio non vendant (*Conc. Carthag., tit. 5; conc. Hippo-*  
*nireg., tit. 9.*).
48. Ut episcopi providentia virginibus quæ pu-  
pillæ fuerint, ubi habitent eligatur (*Conc. Carthag.*  
*tit. 40<sup>a</sup>).*
49. Ut episcoporum iudicio poenitentiae tempora  
poenitentibus decernantur (*Conc. Carthag., tit. 39.*).
50. Ut episcopi iudicio Donatistæ qui apud suos  
acta poenitentia convertitur, tempus poenitentiae vel  
reconciliationis decernatur (*Conc. Carthag., tit. 2.*).
51. Ut episcopus accusatos presbyteros convocatis  
quinque episcopis audiat; diaconorum cum tribus,  
reliquorum vero causas ipse solus discutiat (*Conc.*  
*Carthag., tit. 17.*).
52. Ut autem unus episcopus cognitionem sibi  
non vindicet, hoc in alio concilio Carthaginensi  
actum est.
53. Ut nullus episcopus, vel presbyter, vel diaco-  
nus excommunicatus communicet (*Conc. Nicæn., tit.*  
*5; conc. Sardic., tit. 17; conc. Carthag., tit. 8<sup>b</sup>;*  
*conc. Antioch., tit. 2.*).
54. Ut si quis episcopus a synodo fuerit excommu-  
nicatus, communicare non audeat; et si fecerit,  
spem restitutionis non habeat (*Conc. Antioch., tit. 4;*  
*conc. Hipponireg., tit. 3.*).
55. Ut episcopus, si causam habuerit, a duodecim  
episcopis audiatur (*Conc. Carthag. sub sancto Gene-*  
*thlio, tit. 8.*).
56. Ut episcopi qui in causa iudices dantur defi-  
nito temporis die cognoscant (*Conc. Septimunic.*).
57. Ut si duo episcopi in una provincia contentio-  
nem habuerint, ex alia provincia non advocent episco-  
pos ad iudicium (*Conc. Sardic., tit. 4.*).
58. Ut si de accusato episcopo multæ sententiae  
fuerint episcoporum, metropolitanus alterius provin-  
ciae convocetur (*Conc. Antioch., tit. 14.*). Quid in ac-  
cusationibus episcoporum observari debeat (*Conc.*  
*Carthag., tit. 15.*).
59. Ut adjudicatus episcopus ad apostolicam se-  
dem, si voluerit, appellet (*Conc. Sardic., tit. 5.*).

<sup>a</sup> Male Trec. tit. 11.

<sup>b</sup> Cod. Corb., tit. 9.

60. Ut si appellaverit <sup>a</sup> in cathedra ipsius non ordinetur (*Conc. Sardic., tit. 6*).

61. Ut si a iudicibus quos primas dederit appellaverit, alii iudices amplioris numeri decernantur. Ut si [*Fortè, At si*] et ab ipsis appellaverit, ad sententiam concilii differatur (*Conc. Thenit.*).

62. Ut episcopis iudicantibus condemnatus episcopus, si fuerit apud potiores episcopos absolutus, nihil eis noceat si bono animo iudicaverint (*Conc. Carthag., tit. 11*).

63. Ut episcopus qui ab omnibus episcopis provinciae fuerit condemnatus, facultatem iudicii repetendi non habeat (*Conc. Antioch., tit. 15*).

64. Ut episcopus ab eis episcopis quos elegerit iudices condemnatus, appellare alibi non audeat (*Conc. Carthag., tit. 3, item tit. 15*).

65. Ut episcopi qui in aliqua causa iudices dantur, ipsi locum audientiae deligant (*Conc. Zellens.*).

66. Ut depositus episcopus, ad imperatorem causam suam non deferat (*Conc. Antioch., tit. 12*).

67. Ut accusatus episcopus vel quicumque ex clero fuerit apud Ecclesiam accusatus, ad iudicia publica non transeat (*Conc. Carthag., tit. 18*).

68. Ut episcopus qui secunda vel tertia auctoritate conventus fuerit, et venire contempserit, ab episcoporum consortio suspendatur (*Conc. Zellens.*).

69. Ut nullus episcopus, vel presbyter, vel diaconus cum Judæis pascha celebret (*Conc. Antioch., tit. 1*).

70. Ut episcopi, presbyteri, vel diaconi non sint conductores, aut procuratores (*Conc. Carthag., tit. C 24*).

71. Ut episcopi, sive clerici in ecclesia non conviventur, nisi transeuntes (*Conc. Carthag., tit. 38*).

72. Ut episcopi et presbyteri in domo sua oblationes non faciant (*Conc. Laodic., tit. 56*).

73. Ut episcopus a communione non suspendat eum quem asserit de peccato aliquo sibi soli fuisse confessum (*Conc. Carthag., tit. 2*).

74. Ut episcopus sibi successorem non eligat. (*Conc. Antioch., tit. 23<sup>b</sup>*).

75. Ut episcopi ad concilium occurrant; aut non occurrentes, in tractoria, vel apud primatem excusationes suas allegent (*Conc. Laodic., tit. 38; conc. Carthag., tit. 11*).

76. Ut exceptis senibus qui loco moveri non possunt et infirmis episcopis, qui admonitus ad concilium non occurrerit, communione privetur (*Conc. Marazan.; conc. Thusdrit.; item conc. Thenit.; conc. Septimunic.*).

77. Ut episcopus qui, non suscepta legatione, universali concilio interesse præsumpserit, ab eis episcopis qui legationem suscipiunt, ad ipsum concilium non admittatur (*Conc. Thusdrit.*).